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Tegevusaruanne

OÜ Viru Hambakliinik on Hobujaama 4, Tallinn tegutsev täisteenust pakkuv hambaravikliinik, mille arstid pakuvad stomatoloogilisi teenuseid nii

täiskasvanutele kui lastele. Tööd teostatakse seitsmes hambaravi kabinetis. Hambaravi täisteenus Viru Hambakliinikus hõlmab juureravi,

tehiskroonid ja sillad, hambaimplantatsioon, igemetehaiguste ravi, proteesimine, laste hammaste ravi, laserravi, ortodontia. Samadel pindadel

tegutseb ka hambalabor. Viru Hambakliinikus töötab 12 arsti ning 7 assistenti. Viru Hambakliinik on Eesti Haigekassa lepingupartner.

2022 aasta  käibemaht  suurenes võrreldes 2021 aastaga 24 protsendi võrra. Aruandeaasta lõpetati 30 tuh EUR suuruse kasumiga. Ettevõtte

omakapital 31.12.2022 seisuga oli 88 tuh eurot.

2023 aastal olulisi investeeringuid planeeritud pole. Eesmärk on hoida käivet ning võimalusi efektiivsuse kasvatamiseks.

2022.aastal töötas  keskmiselt 24  töötajat. Töötajatele makstud töötasu üldsumma oli   470 tuh.  eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 27 275 6 272 2

Nõuded ja ettemaksed 133 380 136 482 3

Varud 0 15 984 4

Kokku käibevarad 160 655 158 738  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 85 112 105 340 6

Immateriaalsed põhivarad 35 942 79 039  

Kokku põhivarad 121 054 184 379  

Kokku varad 281 709 343 117  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 33 711 36 219 9

Võlad ja ettemaksed 142 596 144 570 10

Kokku lühiajalised kohustised 176 307 180 789  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 17 846 26 691 9

Kokku pikaajalised kohustised 17 846 26 691  

Kokku kohustised 194 153 207 480  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 112 5 112 11

Ülekurss 80 529 80 529  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -27 745 8 074  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 660 41 922  

Kokku omakapital 87 556 135 637  

Kokku kohustised ja omakapital 281 709 343 117  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 183 599 953 524 12

Muud äritulud 87 13 304  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -238 039 -248 039 13

Mitmesugused tegevuskulud -184 156 -167 342 14

Tööjõukulud -650 004 -440 994 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -63 324 -60 365 6,7

Muud ärikulud -3 753 -17 177  

Ärikasum (kahjum) 44 410 32 911  

Intressitulud 0 22 358  

Intressikulud -939 -85  

Muud finantstulud ja -kulud 0 3 918  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 43 471 59 102  

Tulumaks -13 811 -17 180  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 660 41 922  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ VIRU HAMBAKLIINIK 2022 a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse

FIFO meetodit

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:
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• Hooned (parenduskulud) 25% aastas 

• Masinad ja seadmed 10% aastas 

• Inventar 20% aastat 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei 

amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi 

väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni . 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade 

vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

• Tarkvara 25% 

. Firmaväärtus 10% 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside 

või süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava 

projekti elluviimiseks ning 

arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks
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Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod 27 086 5 665

Sularaha kassas 189 607

Kokku raha 27 275 6 272

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 25 665 25 665

Ostjatelt laekumata

arved
25 665 25 665

Laenunõuded 293 293

Muud nõuded 105 057 105 057

Ettemaksed 2 365 2 365

Tulevaste perioodide

kulud
2 365 2 365

Kokku nõuded ja

ettemaksed
133 380 133 380

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 9 370 9 370

Ostjatelt laekumata

arved
9 370 9 370

Laenunõuded 12 020 12 020

Muud nõuded 112 727 112 727

Viitlaekumised 112 727 112 727

Ettemaksed 2 365 2 365

Tulevaste perioodide

kulud
2 365 2 365

Kokku nõuded ja

ettemaksed
136 482 136 482
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 0 15 984

Materjal 0 15 984

Kokku varud 0 15 984

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 6 338 5 983

Üksikisiku tulumaks 13 738 14 813

Sotsiaalmaks 34 043 41 954

Kohustuslik kogumispension 1 711 885

Töötuskindlustusmaksed 1 930 1 687

Intress 1 638 5 741

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 59 398 71 063
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 56 773 468 453 68 315 593 541

Akumuleeritud kulum -56 612 -405 768 -63 541 -525 921

Jääkmaksumus 161 62 685 4 774 67 620

  

Ostud ja parendused 51 905 3 084 54 989

Amortisatsioonikulu -161 -14 978 -2 130 -17 269

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 56 773 520 358 71 399 648 530

Akumuleeritud kulum -56 773 -420 746 -65 671 -543 190

Jääkmaksumus 0 99 612 5 728 105 340

  

Amortisatsioonikulu 0 -17 846 -2 382 -20 228

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 56 773 520 358 71 399 648 530

Akumuleeritud kulum -56 773 -438 592 -68 053 -563 418

Jääkmaksumus 0 81 766 3 346 85 112
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Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arvutitarkvara

31.12.2020  

Soetusmaksumus 430 966 6 720 437 686

Akumuleeritud kulum -308 831 -6 720 -315 551

Jääkmaksumus 122 135 0 122 135

  

Amortisatsioonikulu -43 096 -43 096

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 430 966 6 720 437 686

Akumuleeritud kulum -351 927 -6 720 -358 647

Jääkmaksumus 79 039 0 79 039

  

Amortisatsioonikulu -43 097 -43 097

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 430 966 6 720 437 686

Akumuleeritud kulum -395 024 -6 720 -401 744

Jääkmaksumus 35 942 0 35 942

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021

Kasutusrendikulu 49 088 49 273

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021

12 kuu jooksul 46 632 45 276
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Ettevõtted 20 866 20 866   2023

Eraisik 4 000 4 000   2023

Lühiajalised laenud

kokku
24 866 24 866    

Kapitalirendikohustised

kokku
26 691 8 845 17 846  

Laenukohustised kokku 51 557 33 711 17 846  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Ettevõtted 18 794 18 794   2022

Eraisik 4 000 4 000   2022

Lühiajalised laenud

kokku
22 794 22 794    

Kapitalirendikohustised

kokku
40 116 13 425 26 691  

Laenukohustised kokku 62 910 36 219 26 691  

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 34 396 34 396  

Võlad töövõtjatele 48 661 48 661  

Maksuvõlad 59 398 59 398 5

Saadud ettemaksed 141 141  

Kokku võlad ja ettemaksed 142 596 142 596  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 41 138 41 138  

Võlad töövõtjatele 32 215 32 215  

Maksuvõlad 71 063 71 063 5

Saadud ettemaksed 154 154  

Kokku võlad ja ettemaksed 144 570 144 570  
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Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 5 112 5 112

Osade arv (tk) 3 3

Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 183 599 953 524

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 183 599 953 524

Kokku müügitulu 1 183 599 953 524

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hambaravi osutamine 1 152 434 933 896

Meditsiinikaupade jaemüük 31 165 19 628

Kokku müügitulu 1 183 599 953 524

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 152 229 158 644

Müügi eesmärgil ostetud teenused 85 810 89 395

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 238 039 248 039

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud 184 156 167 342

Kokku mitmesugused tegevuskulud 184 156 167 342
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Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 483 750 325 879

Sotsiaalmaksud 166 254 115 115

Kokku tööjõukulud 650 004 440 994

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 24 22

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

120 315 122 992

Kokku nõuded ja ettemaksed 120 315 122 992

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

24 866 12 020

Kokku laenukohustised 24 866 12 020

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 062 13 288

Kokku võlad ja ettemaksed 4 062 13 288

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

17 252 76 940 82 172 12 020

Kokku antud laenud 17 252 76 940 82 172 12 020

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

12 020 41 700 53 427 293

Kokku antud laenud 12 020 41 700 53 427 293
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

10 034 53 021 41 192 21 863

Kokku laenukohustised 10 034 53 021 41 192 21 863

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

21 863 19 250 17 247 23 866

Kokku laenukohustised 21 863 19 250 17 247 23 866

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

14 965 59 453

Kokku müüdud 14 965 59 453

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

68 655 57 258 77 750 42 635

Kokku ostetud 68 655 57 258 77 750 42 635



Aruande digitaalallkirjad
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kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO MARRANDI Juhatuse liige 24.07.2023
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -27 745

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 660

Kokku 1 915

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 915

Kokku 1 915

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -27 745

Aruandeaasta kasum (kahjum) 29 660

Kokku 1 915

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 915

Kokku 1 915



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hambaravi osutamine 86231 1152434 97.37% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6602302

Faks +372 6602303

E-posti aadress info@viruhambakliinik.ee

Veebilehe aadress www.viruhambakliinik.ee


